НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская,5 с.Н.-Суэтук	     телефон 27 -4-87
                                РЕШЕНИЕ
      24 сентября 2015г.	         село Нижний Суэтук	        № 01- 02р.
[bookmark: _GoBack]     О  формирования комиссий.

          В соответствии ст. 14 Регламента Нижнесуэтукского сельского Совета
     депутатов, в связи с началом работы  Нижнесуэтукского  сельского Совета
     депутатов нового созыва, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Организовать следующие комиссии в составе:
      1) Комиссия  по  бюджету, налоговой и экономической политике:
        Гордиенко Наталья Викторовна (председатель комиссии)
       Сидоренко Анастасия Сергеевна (член комиссии)
        Рунц Александра Сергеевна (член комиссии)
     2)Комиссия по социальным вопросам:
  Моисеенко Алена Алексеевна ( председатель комиссии)
  Вязьминова  Мария Ивановна (член комиссии)
  Осинцев  Константин Анатольевич(член комиссии)
  Рунц Александра Сергеевна (член комиссии)
     3)Комиссия по земельным вопросам:
       Сидоренко Анастасия Сергеевна (председатель комиссии)
        Горбунов Иван  Анатольевич (член комиссии)
        Полуянов Алексей Григорьевич  (член комиссии)
        Вязьминова  Мария Ивановна (член комиссии)
4) Комиссия по благоустройству села:
  Сидоренко Дмитрий Сергеевич  (председатель комиссии)
        Осинцев  Константин Анатольевич (член комиссии)
        Полуянов Алексей Григорьевич  (член комиссии)
         Горбунов Иван  Анатольевич (член комиссии)

        2. Решение вступает в силу со дня подписания.
      Глава  сельсовета                 А.М. Решетняк

\